ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

AVISO DE ADIAMENTO DE TOMADA DE PREÇO

A Comissão de Licitações do Município de Campo Belo do Sul-S/C torna público aos interessados

o ADIAMENTO do processo de licitação modalidade Tomada de Preço nº 20/2022, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FINALIDADE DE COBERTURA DE QUADRA

POLIESPORTIVA DA ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL LAGO AZUL NO MUNICIPIO DE CAMPO BELO DO

SUL-SC. Desta forma, fica marcada a sessão do mencionado Pregão para o dia 09 DE SETEMBRO

DE 2022, ÀS 16:00 HORAS.

O adiamento ocorre em razão da Prefeitura Municipal Realizar o Ato Cívico na data de hoje.

Campo Belo do Sul, 08 de Setembro de 2022.

Comissão Permanente de Licitações